
招标公告

浙江永康西城街道花川村5A级公厕服务中心装饰工程 招标公告

（招标编号：H202505060004001 ）

1.招标条件

浙江永康西城街道花川村5A级公厕服务中心装饰工程 经批准建设，建设资金来自 自筹

，出资比例为自筹100% ，招标人为 永康市西城街道花川村股份经济合作社 ，委托代理机构为 浙

江致远工程管理有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的 浙江永康西城街道花川村5A

级公厕服务中心装饰工程 的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目工程造价 831498元

2.2建设地点：永康市西城街道花川村

2.3招标范围：本工程为浙江永康西城街道花川村5A级公厕服务中心装饰工程。包括

一层、二层的地面、墙面、吊顶及外立面装饰、室外管道改造等。

2.4计划工期： 60日历天

2.5工程质量：符合国家相关验收合格标准

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1企业工商注册所在地为:永康市。 具备 建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资

质的 法人企业或其他组织，并在人员、设备、资金等方面具备相应能力。

3.2 具备有效的企业安全生产许可证，□企业主要负责人（法定代表人、企业经理、

企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有专职安全生产管理人员A类证书。

3.3□自 以来承接过 业绩。

3.4本次招标□接受/ 不接受联合体投标。联合体投标的应满足下列要求：

3.5□招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：。

（二）拟派项目负责人：

3.6 拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 建筑工程专业二级及以上建造师 建
造师执业资格，同时具有有效的专职安全生产管理人员B类证书。



□拟派项目负责人具有 职称。

3.7□招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：。

（三）其他：

3.8 拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有专职安全生产管理人员C类证书。

3.9 投标人及其拟派项目负责人应符合国家有关规定，无投标承诺书所列的失信、暂停

投标资格、取消投标资格等行为。

4.招投标方式

公开招标。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含招标控制价、图纸）和补充（答疑、澄清）文件均以网上下载 方

式发放。

5.2招标文件及相关资料下载网址：潜在投标人登录金华市公共资源交易网：

http://ggzyjy.jinhua.gov.cn自行下载。

5.3招标文件及相关资料下载时间：公告发布之日起至 2025年5月16日9时30分 。

6.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025年5月16日9时30分，电子招标

投标交易平台:金华市公共资源交易网：http://ggzyjy.jinhua.gov.cn。

7.监督部门

监督部门：永康市人民政府西城街道办事处 联系方式： 87170032

8.联系方式

2025年5月9日

招标人：永康市西城街道花川村股份经济合

作社
代理机构：浙江致远工程管理有限公司

地址：永康市西城街道花川村 地址：永康市华丰西路123号

联系人：姚先生 联系电话：13858928584 联系人：胡工 联系电话：18757639038

http://ggzyjy.jinhua.gov.cn
http://ggzyjy.jinhua.gov.cn

